
č. dílu
EHP50011-3•

Černý a šedý vrchol č. dílu
EHP50021-3•

Černý vrchol č. dílu
EHP50061-3•

Navy Peak

Velikost špičky 3 cm Velikost špičky 3 cm Velikost špičky 3 cm

č. dílu
EHP50011-5•

Černý a šedý vrchol č. dílu
EHP50021-5•

Černý vrchol č. dílu
EHP50061-5•

Navy Peak

Velikost špičky 5 cm Velikost špičky 5 cm Velikost špičky 5 cm

č. dílu
EHP50011-7•

Černý a šedý vrchol č. dílu
EHP50021-7•

Černý vrchol č. dílu
EHP50061-7•

Navy Peak

Velikost špičky 7 cm Velikost špičky 7 cm Velikost špičky 7 cm

Bump Caps
Splňuje normy CE EN812:2012

Stylová kšiltovka

K dispozici ve 3 velikostech kšiltu – 3 cm, 5 cm nebo 7 cm

Měkký vnitřní pěnový polštář pro pohodlné nošení

Reflexní lemování zvyšuje viditelnost a tím i bezpečnost ve všech 
pracovních prostředích

Ideální pro měřiče, zpracování potravin a další průmyslová odvětví, která 
nevyžadují plnou ochrannou přilbu

Otvory ve vložce odpovídají dvěma síťovým panelům na čepici, aby 
poskytovaly dodatečné větrání pro chlad a pohodlíVelikost lze upravit pomocí popruhu pro rychlé a bezpečné uchycení

Pevná polyetylenová odvětrávaná skořepina je odnímatelná a vnější 

kryt je plně omyvatelný

(P) +44 (0) 1635 254220 | (E) info@pyramexeurope.com EN812:2012

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Bump Caps
Obecné Specifikace Návod na nošení
Norma: CE EN812:2012

Skořápka: akrylonitril-butadien-styren (ABS) 

Víčko: polyester a bavlna

1. Vezměte přední část bavlněné čepice, šikmo čepici, aby byla zadní část nižší.

2. Nasaďte si nejprve zadní čepici na zadní stranu hlavy a poté nastavte přední čepici 
na čelo a upravte vhodný pásek.

Datumový kód: uveden měsíc a rok, kdy byla skořepina 
vylisována – neoznačuje životnost

3. Nastavovací páska by měla být za hlavou ve vyčnívajícím bodě, jako na obrázku 4

4. Správná poloha zadního pásku může upevnit čepici pevně a stabilně na hlavě. Pokud je 

nastavovací pásek příliš utažený, bavlněná čepice se může pohnout a poskytnout 

nedostatečnou ochranu.

Požadavky
Tato čepice, pracovní čepice splňuje požadavky průmyslové čepice 
EN812:2012 a evropské směrnice 89/686/EEC

Úložný prostor

Když se nepoužívá, doporučuje se skladovat tuto nárazovou čepici, pracovní čepici v čistém a suchém 

prostředí a nevystavovat přímému slunečnímu záření nebo kontaktu s rozpouštědly.

Obrázek 1 Obrázek 2 Obrázek 3 Obrázek 4

Směr použití
Tato pracovní čepice je navržena pro vaši osobní bezpečnost. Musí se nosit po celou dobu vystavení 

jakémukoli potenciálnímu nebezpečí. Okamžitě opusťte pracovní oblast, pokud dojde k poškození 

ochranného krytu nebo pracovního krytu.

Doba používání
Pravidelně kontrolujte poškození. Pokud skořepina nebo postroj, pracovní čepice vykazují 

jakékoli známky poškození, musí být okamžitě vyměněny. Skladovatelnost tohoto produktu je 

při správném skladování a používání neomezená. Doporučujeme jej však měnit každé 2-3 roky 

podle potřeby.

Čištění a údržba
Abyste udrželi krytku v optimálním stavu: 1. Nepoužívejte 

žádné abrazivní materiály ani rozpouštědla

2. Očistěte jakoukoli část pracovní čepičky teplou mýdlovou vodou a osušte měkkým 
hadříkem. V případě potřeby lze v souladu s pokyny výrobce použít také jemný 
dezinfekční prostředek.

(P) +44 (0) 1635 254220 | (E) info@pyramexeurope.com


